
 

 

      28. marts 2010 

Til foreningens medlemmer. 

 

Næste medlemsmøde er torsdag den 8. april 2010, kl. 19.30.                      

 

Mødet afholdes som sædvanligt i observatoriebygningen på Halstedhus Efterskole,            

Halstedhus Vej 2, Halsted, 4900 Nakskov. 

 

Aftenens hovedemne er Planetstien. 

 

For et år siden nedsattes en arbejdsgruppe til at arbejde videre med en opstået ide om at få etableret 

en såkaldt planetsti et sted på Lolland-Falster.  

En planetsti er kort fortalt en spadseresti et sted i naturen med en placering/markering/modeller af 

Solen og planeterne i området  - altså et solsystem i miniformat. 

 

Planetstigruppen har siden afholdt et par møder og vil på medlemsmødet fremlægge nogle af de 

løsningsmodeller/geografiske områder, som man i gruppen har drøftet.  

Der har endvidere været afholdt møder med to af naturvejlederne fra Lolland Kommune for at få 

gode ideer og høre, hvilken respons, der evt. kunne være fra denne side på en ide om etableringen af 

en planetsti på Lolland-Falster. 

 

På medlemsmødet vil arbejdsgruppen meget gerne – efter fremlæggelsen - drøfte mulighederne og 

høre medlemmernes kommentarer til de foreløbige resultater af arbejdet. 

 

Aktuelle astronomi-nyheder og indholdet af årets medlemsmøder er også til debat. 

 

Husk evt. kaffe/vand til pausen. 

Hvis vejret arter sig vel, vil vi også forsøge at observere, så medbring gerne jeres kikkerter. 

 

Kontingent: Det årlige kontingent er 100 kr. medlem. Hvis du ikke allerede har betalt kontingent 

for 2009/10, kan dette gøres på kommende medlemsmøde, eller betaling kan foretages til            

reg. nr. 0681 konto nr. 0001991507 i Sparekassen Lolland. 

 

Medlemmer med mail-adresser opgivet til undertegnede eller formanden, Gertjan Faas 

astro@mknet.dk, modtager pr. mail en mængde ekstra nyheder på astronomi- og rumfartsområdet.  

E-mails er ”gratis” og sparer foreningen for portoudgifter mv. til mødeindkaldelser pr. brev. 

Husk at meddele hvis du har ændret mail-adresse, eller har fået mail-adresse. 

 

Vel mødt til en endnu en hyggelig astronomi-aften. 

 

Ole Henningsen                      

sekretær  

oleh@post1.tele.dk 

 

 

Check nyheder på foreningens hjemmeside: www.lolland-astronomi.dk der løbende opdateres 
af Gertjan Faas og Mogens Zachariasen med nyheder og astrofotos taget af Mogens og Michael. 
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